Yilik Mali Bilgiler Raporu
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2023

Evraksiz islemleri dahil et

Gelirler
Hesap Kod
130

v 140
140.01
140.02
140.03

v 160
160.01
160.02
160.03
160.04
160.5

v 170
170.01
170.02
170.03
170.04
170.05

170.6

Hesap Ad

ALINAN BORCLAR

ONCEKI YILDAN DEVREDEN GELIR
KASA ONCEKI YILDAN
BANKA ONCEKI YILDAN
ALACAKLAR ONCEKI YILDAN
UYE ODEMELERI

AIDAT

BURS

BAGIS

DIGER ALINAN YARDIM
DEPREM BAGISI

DIGER GELIRLER

IKTISADI ISLETME GELIRLERI
LOKAL KiRA GELIRI B.EVLER
FINANSAL GELIRLER

SMS

SOSYAL ETKINLIK DAVETIYE

SPONSOR GELIRLERI

Toplam
0,00
78.709,81
0,00
78.709,81
0,00
309.809,35
85.600,00
56.000,00
43.498,31
10.195,64
114.515,40
134.500,00
0,00
15.000,00
0,00
200,00
0,00

119.300,00




Giderler

Hesap Kod
> 120
150
v 180
180.01
180.02
180.03
180.04
180.05
180.06
180.07
180.08
180.09
v 190
190.01
190.02
190.04
190.05
190.06
190.07
190.08
190.09
190.10
190.11

> 200

> 100

Hesap Ad

ALACAKLAR

ONCEKI YILDAN DEVREDEN BORC
AMAC HIZMET GIDERLERI
KULTUR, SANAT, SPOR

EGITIM BURS

SAGLIK

SOSYAL HiZMET YARDIM

CEVRE, DOGA, HAYVANLARI KORUMA
EKONOMIK KALKINMA

HUKUK

HAYR iSLERI GONULLU FAALIYETLER
SOSYAL ETKINLIK GIDERI

GENEL GIDERLER

ELEKTRIK GIDERI

DOGALGAZ GIDERI

TELEFON INTERNET GIDERI
KIRTASIYE GIDERI

SMS ILETISIM GIDERI

KIRA GIDERI

STOPAJ VERGI GIDERI

DEMIRBAS GIDERI

HiZMET GIDERI

YIYECEK ICECEK GIDERI

DIGER GIDERLER

KASALAR

Toplam
0,00
0,00
319.656,73
0,00
58.800,00
0,00
76.400,00
0,00
0,00
0,00
111.066,73
73.390,00
50.012,33
0,00
0,00
1.324,40
1.425,00
6.002,67
0,00
8.583,88
28.018,71
4.657,67
0,00

443,46

152.906,64




